

Tiedotusvälineiden edustajat ovat lämpimästi tervetulleita elokuvan lehdistönäytökseen:

## **Hiljaa toivotut -elokuvan lehdistönäytös Tiistaina 1.11. klo 12, elokuvateatteri Maxim (Kluuvikatu 1, Helsinki)**

Elokuvateattereihin 11.11. tuleva dokumenttielokuva Hiljaa toivotut (72min, 2010) kertoo hienovaraisesti vanhemmuuden tavoittelun iloista ja suruista. Elokuvasta järjestetään Helsingissä lehdistönäytös tiistaina 1.11. klo 12 elokuvateatteri Maximissa (Kluuvikatu 1, Helsinki). Haastattelu-aikoja voi varata klo 13.30 lähtien.

Lehdistönäytöksessä paikalla ovat elokuvan ohjaaja **Timo Haanpää**, tuottaja **Janne Niskala**, sekä toinen elokuvassa esiintyvistä pareista, **Heli** ja **Toni**. Lisäksi tilaisuuteen osallistuu **Satu Taiveaho**, joka toimii tällä hetkellä Lapsettomien yhdistys Simpukka ry:n puheenjohtajana. Kaikkia edellä mainittuja henkilöitä on mahdollista haastatella elokuvanäytöksen jälkeen.

### **Elokuvasta**

*Hiljaa toivotut* kertoo kahdesta lapsettomasta pariskunnasta, joiden elämää rytmittävät toistuvat hedelmöityshoidot. Parit ovat valmiita tekemään kaikkensa, jotta toive omasta lapsesta toteutuisi. *Hiljaa toivotut* kuvaa lämpimästi mutta kaunistelematta parien elämää, jota vie eteenpäin jatkuva toivon ja pettymysten vuoristorata. Ajatus omasta lapsesta muuttuu hiljaiseksi toiveeksi, jonka toteutumiseksi ei ole takeita.

Elokuva kertoo koskettavasti siitä, miten paljon tahaton lapsettomuus voi satuttaa. Elokuvan päähenkilöt eivät ole tässä suhteessa ainutlaatuisia; Suomessa noin joka viides pariskunta kärsii lapsettomuudesta jossain elämänsä vaiheessa. Useita vuosiakin kestävä odotus voi olla kipeä, mutta monesti myös palkitseva. *Hiljaa toivotut* on **Timo Haanpään** toinen pitkä dokumenttielokuva. Haanpää on itse kokenut lapsettomuuden, ja hänellä on siksi erittäin monitahoinen näkökulma aiheeseen.

Ohjaus: Timo Haanpää

Ensi-ilta: 11.11.2011. Kaupunkikohtainen levitysaikataulu, ks. [www.hiljaatoivotut.fi](http://www.hiljaatoivotut.fi)

Kesto: 72min

Ikäraja: -S-

### **Tiedotus ja haastattelupyynnöt:**

Helena Mielonen

Markkinointipäällikkö / Hiljaa toivotut

Suomen elokuvakontakti ry

Puh. 041 532 3394

[hiljaatoivotut@elokuvakontakti.fi](mailto:hiljaatoivotut@elokuvakontakti.fi)

[www.hiljaatoivotut.fi](http://www.hiljaatoivotut.fi)

### **Levitys:**

Suomen elokuvakontakti ry:

[www.elokuvakontakti.fi](http://www.elokuvakontakti.fi)

### **Tuotanto:**

Vaski Filmi

[www.vaskifilmi.fi](http://www.vaskifilmi.fi)